
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение               

   детский сад № 63 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 146-ОД 29.08.2024 
 

 

 

О недопущении сборов денежных средств с родителей (законных 

представителей) 

 

     В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в соответствии с Федераль-
ным законом №135-Ф3 «О благотворительной деятельности», в целях недопущения 

незаконных сборов денежных средств, статьей 41 Федерального закона от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» приказываю: 

 

1. Запретить и не допускать сбор денежных средств с родителей (законных 
представителей) воспитанников. 

2. Выявлять и пресекать случаи незаконного сбора денежных средств с роди-

телей (законных представителей) воспитанников. 

3. Колесник А.В., машиниста по стирке и ремонту спецодежды (белья) 
назначить ответственной по   профилактике коррупционных и иных правонаруше-

ний. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

организации заведующий    Л.А. Петрова 
 

  

 

  

 
  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Петрова Лариса Александровна, Заведующий

21.10.24 11:01 (MSK) Сертификат 5BC72518AF61CB6C83E81A40AF419128


